



# Ellen Olsson

## Social Media Manager

Stockholm, Sweden

+41 778 223 451 · [ellenolsson@mail.se](mailto:ellenolsson@mail.se)

### Färdigheter

Google Analytics

---

Microsoft Office

---

Adobe Photoshop

---

## Profil

Skicklig specialist på sociala medier, expert på att öka varumärkesengagemang och synlighet genom målinriktade digitala kampanjer och innehåll. Hanterar enhetligt varumärkesbudskap över plattformar och använder analyser för optimering. Håller sig uppdaterad med trender inom digitala medier för att hålla varumärket i innovationsframkanten.

## Arbetslivserfarenhet

### Social Media Manager på, Nya Media, Stockholm

Oktober 2020 – Nuvarande

- Ansvarade för företagets kommunikation utåt, med syftet att öka antalet sålda produkter, skapa varumärkeskännedom och attrahera nya medarbetare.
- Arbetade fokuserat mot "organiskt innehåll": bygga en story som berör, och det med en tydlig strategi utifrån syfte, tilltänkt målgrupp och budskap.
- Interagerade med kunder, anställda och leverantörer på en daglig basis.

### Content manager, Byggmax, Uppsala

September 2019 – Juni 2020

- Skötte företagets annonsering i sociala medier.
- Hanterade budget och arbetade för att optimera annonserna för bästa uppsatta mål.
- Analyserade och tolkade data för att förbättra företagets content.

## Utbildning

### Kandidatprogram i medie- och kommunikationsvetenskap, 180 hp, Uppsala universitet

Augusti 2016 – Juni 2019

### Certifierad Sociala Medier Manager, Distansundervisning, Academy Online

Augusti 2019 – December 2019

### Samhällsvetenskapsprogrammet, inriktningen Medier, information och kommunikation, Kunskapsgymnasiet Uppsala

Augusti 2013 – Juni 2016

## Praktikplatser

### Talent & Partner AB, Stockholm

Januari 2019 – Juni 2020

- Analyserade sociala plattformar och bevakade området sociala medier.
- Analyserade komplexa frågor runt sociala medier och digital journalistik.
- Arbetade praktiskt med vissa större satsningar, exempelvis vissa projekt och event.

## Referenser

Göran Robertsson från Nya Media  
078-5432100 · [g.r@nyamedia.se](mailto:g.r@nyamedia.se)

Ellen Martinsson från Uppsala Universitet  
076-9019012 · [ellen\\_martinsson@uu.se](mailto:ellen_martinsson@uu.se)

Jakob Hård från Byggmax  
[jh@byggmax.se](mailto:jh@byggmax.se) · [078-1231233](tel:078-1231233)